

ATM Invest Sweden AB

559134-7017

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Anders Hedkvist, Verkställande direktör

2023-08-14

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva verksamhet inom investering i bolag, fastigheter och därmed förenlig verksamhet.

Bolagets har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	73 594	24 996	722 035	410 244
Resultat efter finansiella poster	-34 313	-190 194	202 243	16 944
Soliditet (%)	47	49	447	43

Genom utökade samarbeten och en positiv organisk tillväxt har omsättningen ökat med mer än 30% från föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	236 043	-190 194	95 849
Balanseras i ny räkning		-190 194	190 194	0
Årets resultat			-34 313	-34 313
Vid årets utgång	50 000	45 849	-34 313	61 536

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	45 849
Årets resultat	-34 313
Summa	11 536
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	11 536
Summa	11 536

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		73 594	24 996
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		73 594	24 996
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-6 000
Övriga externa kostnader		-104 815	-215 302
Personalkostnader	2	-706	0
Summa rörelsekostnader		-105 521	-221 302
Rörelseresultat		-31 927	-196 306
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	6 562
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 386	-450
Summa finansiella poster		-2 386	6 112
Resultat efter finansiella poster		-34 313	-190 194
Resultat före skatt		-34 313	-190 194
Årets resultat		-34 313	-190 194

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		41 399	2 816
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 200	42 695
Summa kortfristiga fordringar		44 599	45 511
Kassa och bank			
Kassa och bank		85 601	149 609
Summa kassa och bank		85 601	149 609
Summa omsättningstillgångar		130 200	195 120
Summa tillgångar		130 200	195 120
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		45 849	236 043
Årets resultat		-34 313	-190 194
Summa fritt eget kapital		11 536	45 849
Summa eget kapital		61 536	95 849
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		51 411	15 219
Summa långfristiga skulder		51 411	15 219
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 000	9 293
Skatteskulder		0	43 506
Övriga skulder		11 253	31 253
Summa kortfristiga skulder		17 253	84 052
Summa eget kapital och skulder		130 200	195 120

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Underskrifter

Årsredovisning för ATM Invest Sweden AB, 559134-7017
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Sollentuna

Clara Victoria Louise Nilsson
Clara Victoria Louise Nilsson
Verkställande direktör
2023-08-14

Lars Anders Hedkvist
Lars Anders Hedkvist
Styrelseledamot
2023-08-14